
Miķelis Peisnieks
Projektu vadītājs

Latvijas Lauku konsultāciju un 
izglītības centrs



KARTES TĒLS

 Izveidots jauns viegli uztverams un viegli atpazīstams 
vizuālais tēls;



KARTES TĒLS

 Reklāmas izvietošana drukātā žurnālā ‘’CopesLietas’’;

 Banera izvietošana copeslietas.lv;

 Informācijas izvietošana 
LLKC avīzē ‘’Zivju lapa’’, 
sociālo tīklu kontos 
Twitter un Facebook, 
kā arī mājas lapā;

 Reklāma lielveikala
Maxima avīzē;



KARTES TĒLS

 Sadarbībā ar Biedrību ‘’Carnikavas makšķerēšanas 
skola’’ atbalstītas fīdermakšķerēšanas sacensības;



KARTES TĒLS
 Sižeti TV raidījumā ‘’Makšķerē ar Olti’’;

 Zīmējumu konkurss bērniem un jauniešiem jaunās 
2018. gadam paredzētās kartes dizaina izveide;



KARTES REALIZĒŠANA

 Vairāk kā 1250 tirdzniecības vietās visā Latvijā. 
Latvijas Pasts, Maxima, Narvesen, Viada, Lukoils, 
Virši u.c.;

 Elektroniski: makskeresanaskarte.lv;

 Informatīvais tālrunis un interaktīvā karte ar 
tirdzniecības vietām mājas lapā;

 Tirdzniecības vietās izvietoti vairāk kā 4000 plakātu 
un 700 ‘’Pērc šeit’’ uzlīmes;



ATBALSTS BĒRNIEM

 Biedrības ‘’Burtnieku Makšķerēšanas un Tūrisma 
skola’’ rīkotā nometne ar 25 dalībniekiem;

 Biedrības ‘’Mālpils Zivīm’’ rīkotā nometne ‘’Asarītis’’ 
ar 65 dalībniekiem;



 Lutriņu mazpulka makšķerēšanas sacensības. 

ATBALSTS BĒRNIEM



INFORMATĪVĀS DIENAS

 Informatīvie pasākumi Kuldīgā un Jelgavā kopā ar 
Krišjāni Lisovski;



PROJEKTS ‘’ATLAID MAMMU’’

 Mērķis: samazināt antropogēno slodzi uz plēsīgo 
zivju sugām (asaris, zandarts, līdaka) Latvijas ūdeņos 
un veicināt ilgtspējīgu makšķerēšanas tiesību 
izmantošanas praksi;



 Pirmie sadarbības partneri:
• Alūksnes pašvaldības aģentūra ‘’ALJA’’;

• Burtnieku novada pašvaldība;

• Sedas laivu bāze;

• Babītes ez. laivu bāze ‘’Vecupenieki’’.

PROJEKTS ‘’ATLAID MAMMU’’



UZSĀKTIE UN PLĀNOTIE DARBI

 Turpināt darbu ar jauniešu organizācijām un 
biedrībām;

 Sadarbība ar Latvijas Makšķerēšanas Sporta 
federāciju par atbalstu profesionālajam sportam;

 Anketas izveide lai aktualizētu jautājumus 
makšķerēšanas, vēžošanas un zemūdens medību 
jomā;

 Gada pēdējos divos mēnešos plānotas vairākas 
reklāmas dažādos izdevumos un masu mēdījos;



PALDIES PAR UZMANĪBU!
IETEIKUMI KARTES 

POPULARIZĒŠANĀ UN JAUTĀJUMI.


